
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА Р Я З А Н И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/9 ш ип ф &ц -  2013 г. №, м еч

О внесении изменений в постановление 
администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5388 

«О порядке составления, утверждения и установления 
показателей планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных предприятий города Рязани»

В связи с уточнением типовых форм планов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных предприятий города Рязани и срока их предоставления, в соответствии с 

Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 

№ 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и 

требований к форме такого плана», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 19.10.2012 № 5388 

«О порядке составления, утверждения и установления показателей планов финансово

хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города Рязани» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 04.07.2013 № 2617) следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальным предприятиям города Рязани (далее -  муниципальное 

предприятие) ежегодно в срок до 25 ноября текущего года формировать и представлять на 

рассмотрение в структурные подразделения:».

1.2. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.3 в следующей редакции:

«6.3. План закупки товаров (работ, услуг) на очередной календарный год 

(приложение № 15).».

1.3. Дополнить приложением № 15, изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.



2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е. Артемов



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 
от УУ $  2013 г. №

План
закупки товаров (работ, услуг) 

на _ _ _ _ _ _ _  Г°Д (на_________ период)

Наименование заказчика
Адрес местонахождения заказчика
Телефон заказчика
Электронная почта заказчика
ИНН
КПП
ОКАТО

Порядковый
номер

Код по 
ОКВЭД

Код по
о к д п

Условия договора

Способ
закупки

Закупка в 
электронной 

форме

Предмет
договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые 
к закупаемым 

товарам 
(работам, 
услугам)

Единица измерения

Сведения о 
количестве 

(объеме)

Регион поставки 
товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота)

График осуществления 
процедур закупки

Код по 
ОКЕИ

наименование
Код по 
ОКАТО

наименование

Планируемая 
дата или 
период 

размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

да/нет

1 2 ло 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Директор предприятия __ _________________ _ ______________________
(подпись) (фамилия, инициалы)

СОГЛАСОВАНО
Руководитель курирующего подразделения
администрации города Рязани ___________________  ______________________

(подпись) (фамилия, инициалы)


